کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال سوم، شماره ۱۲، زمستان ۱۳۹۲ هـ. ش / ۱۴۳۵ هـ. ق / ۲۰۱۴ م، صص ۱۲۱-۱۴۶

طنز سیاسی - اجتماعی در اندیشه‌های عبید زاکانی و احمد مطر^۱

قاسم مختاری^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اراک، ایران

جواد سپهری‌نیا^۳

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه اراک، ایران

سمیرا جوکار^۴

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه شهید بهشتی تهران، ایران